QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Đoàn Đánh giá ngoài

Trường Trung học cơ sở Phong Xuân, huyện Phong Điền

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 57/2021/QĐ-UBND ngày 24/9/2021 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 3111/QĐ-UBND ngày 04/12/2019 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế về việc ủy quyền Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo
quyết định thành lập Đoàn đánh giá ngoài công nhận trường đạt kiểm định chất
lượng giáo dục và công nhận đạt chuẩn quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng Bộ
Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công
nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ văn bản thống nhất cử nhân sự tham gia các đoàn đánh giá ngoài
công nhận trường đạt chuẩn quốc gia của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Giám
đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong
Điền, Trưởng phòng Phòng Khảo thí-Kiểm định chất lượng giáo dục, Sở Giáo dục
và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn Đánh giá ngoài công nhận đạt kiểm định chất lượng
giáo dục và đạt chuẩn quốc gia đối với Trường Trung học cơ sở Phong Xuân, huyện
Phong Điền gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

Thời gian, địa điểm: Theo kế hoạch làm việc của Đoàn Đánh giá ngoài.

Điều 2. Đoàn đánh giá ngoài có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ đánh giá
Trường Trung học cơ sở Phong Xuân theo đúng Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT
ngày 22/8/2018 ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục và công
nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học; Công văn số 5932/BGDĐT ngày
28/12/2018 về việc hướng dẫn tự đánh giá và đánh giá ngoài cơ sở giáo dục phổ
thông của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Hoạt động của Đoàn không làm ảnh hưởng đến
hoạt động dạy và học của nhà trường.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 894 /QĐ-SGDĐT Thừa Thiên Huế, ngày 2 tháng 4 năm 2024

Điều 3.Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký đến khi Đoàn Đánh giá
ngoài hoàn thành nhiệm vụ.

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, trưởng các phòng, ban của Sở Giáo dục
và Đào tạo, Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền, Hiệu
trưởng Trường Trung học cơ sở Phong Xuân, thủ trưởng các đơn vị liên quan và
các ông (bà) có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND huyện Phong Điền;
- Các Sở: KH-ĐT; Y tế;
- Trung tâm KSBT tỉnh-Sở Y tế;
- Lưu: VT, KTKĐCLGD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tân

(để phối hợp)

DANH SÁCH ĐOÀN ĐÁNH GIÁ NGOÀI
TRƯỜNG THCS PHONG XUÂN, HUYỆN PHONG ĐIỀN

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-SGDĐT ngày /4/2024
của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo)

Tổng cộng danh sách này có 09 người./.

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác
Chức danh
Đoàn ĐGN

1. Ông Nguyễn Tân
Giám đốc

Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế
Trưởng đoàn

2. Ông Nguyễn Thanh Trung
Trưởng phòng

Phòng Khảo thí&KĐCLGD,
Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế

Phó Trưởng đoàn

3. Ông Võ Văn Châu
Chuyên viên

Phòng Khảo thí&KĐCLGD,
Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế

Thư ký

4. Ông Hoàng Văn Bình
Trưởng phòng

Phòng Khoa giáo-Văn xã,
Sở Kế hoạch và Đầu tư T.T. Huế

Thành viên

5. Ông Trần Bá Thanh

Trưởng khoa
Khoa Sức khỏe môi trường-Y tế

trường học-Bệnh nghề nghiệp, Trung
tâm Kiểm soát bệnh tật,
Sở Y tế Thừa Thiên Huế

Thành viên

6. Ông Trần Quang Trực
Phó Hiệu trưởng

Trường THPT Hương Vinh,
Thành phố Huế

Thành viên

7. Ông Đỗ Xuân Long
Phó Trưởng phòng

Phòng GD&ĐT Quảng Điền
Thành viên

8. Bà Trần Thị Xuân Phượng

Hiệu trưởng

Trường THCS Nguyễn Văn Linh,

Thành phố Huế

Thành viên

9. Ông Phan Đình Quốc Nghĩa

Hiệu trưởng

Trường THCS Đặng Tất,

Huyện Quảng Điền

Thành viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-02T08:59:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgddt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!